高梁川流域電力共同調達推進協議会 公告第１号

倉敷市児島支所ほか１０９施設で使用する電気、倉敷市立市民病院で使用する電気、四十瀬

取水場ほか４施設で使用する電気、くらしきすこやかプラザほか３施設で使用する電気、倉敷

市船穂町高齢者福祉センターで使用する電気、倉敷市玉島市民交流センターで使用する電気、

倉敷市環境交流スクエアで使用する電気、児島市民交流センターで使用する電気、倉敷市立船

穂武道館・船穂支所で使用する電気、養護老人ホーム倉敷市長楽荘で使用する電気、浅口市役

所ほか２８施設で使用する電気、旧労働会館・働く婦人の家で使用する電気、笠岡市 本庁舎

ほか３２施設で使用する電気、笠岡市 笠岡終末処理場ほか２施設で使用する電気、笠岡市

保健センターほか１施設で使用する電気の調達及び西川尻ポンプ場ほか１施設で使用する電気

（以下、「倉敷市児島支所ほか１０９施設で使用する電気、ほか１５業務」という。）につい

て、一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条

の６の規定により、次のとおり公告する。

   令和７年１２月５日

                      高梁川流域電力共同調達推進協議会

記

１ 一般競争入札に付する事項

(１) 調達件名及び数量

  倉敷市児島支所ほか１０９施設で使用する電気、ほか１５業務

次の１６の業務に対して、一括して一般競争入札行います。業務ごとの入札は実施しま

せん。

ア 倉敷市児島支所ほか１０９施設で使用する電気

イ 倉敷市立市民病院で使用する電気

ウ 四十瀬取水場ほか４施設で使用する電気

エ くらしきすこやかプラザほか３施設で使用する電気

オ 倉敷市船穂町高齢者福祉センターで使用する電気

カ 倉敷市玉島市民交流センターで使用する電気

キ 倉敷市環境交流スクエアで使用する電気

ク 児島市民交流センターで使用する電気

ケ 倉敷市立船穂武道館・船穂支所で使用する電気

コ 養護老人ホーム倉敷市長楽荘で使用する電気

サ 浅口市役所ほか２８施設で使用する電気

シ 旧労働会館・働く婦人の家で使用する電気

ス 笠岡市 本庁舎ほか３２施設で使用する電気

セ 笠岡市 笠岡終末処理場ほか２施設で使用する電気

ソ 笠岡市 保健センターほか１施設で使用する電気

タ 西川尻ポンプ場ほか１施設で使用する電気

(２) 調達件名の特質等

 入札説明書及び仕様書は、倉敷市環境政策課地球温暖化対策室ホームページに記載のと

おり

（https://www.city.kurashiki.okayama.jp/business/contract/1013065/1014310/1013098.html

に掲載）

(３) 契約期間

 契約締結の日から令和９年３月３１日（水）まで

(４) 履行期間

 令和８年４月１日（水）から令和９年３月３１日（水）まで

(５) 履行場所

ア 倉敷市児島支所ほか１０９施設で使用する電気

施設名 所在地

児島支所 倉敷市児島小川町３６８１番地３

玉島支所 倉敷市玉島阿賀崎１丁目１番１号

水島支所 倉敷市水島北幸町１番１号

真備支所 倉敷市真備町箭田１１４１番地１

真備支所(旧真備保健福祉会館) 倉敷市真備町箭田１１６１番地

茶屋町支所 倉敷市茶屋町２０８７番地

水島勤労福祉センター 倉敷市水島明神町３番１３号

堀貫線 電気室 倉敷市新倉敷駅前１丁目

福田東排水機場 倉敷市児島宇野津２２２１番地２

渡里排水機場 倉敷市玉島乙島９３０番地３

羽口排水機場 倉敷市玉島勇崎１２７６番地１

埋川排水ポンプ場 倉敷市玉島中央町３丁目９１１番地１

新連島水門排水機場 倉敷市水島川崎通１丁目

福島排水機場 倉敷市船穂町船穂５１７番地８

五間樋第 1排水機場 倉敷市茶屋町２０３２地先

南畝板敷第 1 排水機場 倉敷市南畝４丁目

南畝板敷第 3 排水機場 倉敷市南畝４丁目

松江生姫第 1 排水機場 倉敷市松江４丁目８番１１号

松江生姫第 3 排水機場 倉敷市松江４丁目８番１１号

慈源寺排水機場  倉敷市真備町箭田５３５６番地１

老松保育園 倉敷市老松町４丁目１２番５２号

大内保育園 倉敷市大内１０４８番地１

茶屋町保育園 倉敷市茶屋町１６５番地２

まきびの里認定こども園 倉敷市真備町有井１２７０番地

上の町保育園 倉敷市児島上の町４丁目６番７２号

琴浦西認定こども園 倉敷市児島下の町５丁目３番１５号

田の口認定こども園 倉敷市児島田の口３丁目１３番１６号

中洲認定こども園 倉敷市水江１５９４番地１

第五福田認定こども園 倉敷市水島東千鳥町４番２１号

庄認定こども園 倉敷市上東１０５１番地１

穂井田認定こども園 倉敷市玉島陶１８５２番地１

市立短期大学 倉敷市児島稗田町１６０番地

倉敷市立倉敷東小学校 倉敷市鶴形２－６－１０

倉敷市立倉敷西小学校 倉敷市中央１－２１－１

倉敷市立老松小学校 倉敷市老松町４－１０－１

倉敷市立万寿小学校 倉敷市浜町２－３－１

倉敷市立万寿東小学校 倉敷市福島４１０

倉敷市立大高小学校 倉敷市堀南６２１

倉敷市立葦高小学校 倉敷市笹沖１４５－１

倉敷市立倉敷南小学校 倉敷市東富井１００５－１０

倉敷市立中洲小学校 倉敷市水江１５９４－１

倉敷市立中島小学校 倉敷市中島９０９－３

倉敷市立粒江小学校 倉敷市粒江２１６１

倉敷市立中庄小学校 倉敷市中庄２５９９

倉敷市立帯江小学校 倉敷市加須山５２６

倉敷市立菅生小学校 倉敷市西坂５３８

倉敷市立豊洲小学校 倉敷市西田２０１－１

倉敷市立庄小学校 倉敷市上東７８５－２

倉敷市立茶屋町小学校 倉敷市茶屋町早沖４４５

倉敷市立西阿知小学校 倉敷市西阿知町西原１００３

倉敷市立第一福田小学校 倉敷市東塚３－１－１

倉敷市立第二福田小学校 倉敷市福田町古新田３１０－２

倉敷市立第三福田小学校 倉敷市広江１－９－１

倉敷市立第四福田小学校 倉敷市北畝３－８－１

倉敷市立第五福田小学校 倉敷市水島西千鳥町４－３７

倉敷市立水島小学校 倉敷市水島北春日町１１－１１

倉敷市立旭丘小学校 倉敷市連島町連島１７９３

倉敷市立連島西浦小学校 倉敷市連島町西之浦３５７５

倉敷市立連島神亀小学校 倉敷市神田３－６－３４

倉敷市立連島東小学校 倉敷市連島町連島２８５０

倉敷市立連島南小学校 倉敷市連島町鶴新田１７０５

倉敷市立連島北小学校 倉敷市連島町西之浦５０６８

倉敷市立天城小学校 倉敷市藤戸町天城２２８５

倉敷市立味野小学校 倉敷市児島味野城２－２－９

倉敷市立赤崎小学校 倉敷市児島赤崎２－１－５９

倉敷市立本荘小学校 倉敷市児島塩生１７５０

倉敷市立児島小学校 倉敷市児島柳田町８５１

倉敷市立緑丘小学校 倉敷市児島稗田町９００

倉敷市立琴浦東小学校 倉敷市児島田の口３－１３－１

倉敷市立琴浦西小学校 倉敷市児島下の町５－４－５

倉敷市立琴浦南小学校 倉敷市児島下の町２－１６－１７

倉敷市立郷内小学校 倉敷市林１０００

倉敷市立玉島小学校 倉敷市玉島阿賀崎３－３－１

倉敷市立上成小学校 倉敷市玉島乙島６１９１

倉敷市立乙島小学校 倉敷市玉島乙島３５００

倉敷市立乙島東小学校 倉敷市玉島乙島７４７１

倉敷市立柏島小学校 倉敷市玉島柏島２７５１－１

倉敷市立長尾小学校 倉敷市玉島長尾３０８６

倉敷市立富田小学校 倉敷市玉島八島１７７４

倉敷市立玉島南小学校 倉敷市玉島柏島６４４６

倉敷市立沙美小学校 倉敷市玉島黒崎６０５０－１

倉敷市立穂井田小学校 倉敷市玉島陶１６３０

倉敷市立船穂小学校 倉敷市船穂町船穂２６４３

倉敷市立柳井原小学校 倉敷市船穂町柳井原１８５４－５

倉敷市立川辺小学校 倉敷市真備町川辺７２０

倉敷市立岡田小学校 倉敷市真備町岡田６１９

倉敷市立薗小学校 倉敷市真備町市場４３３８

倉敷市立二万小学校 倉敷市真備町上二万３３４６

倉敷市立箭田小学校 倉敷市真備町箭田４１１０

倉敷市立呉妹小学校 倉敷市真備町妹１３７

倉敷市立精思高等学校 倉敷市八王寺町１９９－３

倉敷市立精思高等学校霞丘校 倉敷市連島町西之浦１４８６－１

倉敷市立工業高等学校 倉敷市田ノ上７１６－１

倉敷市立倉敷翔南高等学校 倉敷市児島稗田町１６０

倉敷市立真備陵南高等学校 倉敷市真備町箭田１７６９－１

倉敷市立倉敷支援学校 倉敷市粒浦３８８－１

倉敷市立万寿幼稚園 倉敷市浜町２丁目３－１

倉敷市立大高幼稚園 倉敷市沖新町９６－１

倉敷市立葦高幼稚園 倉敷市笹沖２３

倉敷市立玉島幼稚園 倉敷市玉島中央町３丁目８－１

倉敷市立船穂幼稚園 倉敷市船穂町船穂２８６４

水島図書館 倉敷市水島青葉町４－４０

玉島図書館 倉敷市玉島１－２－３７

真備図書館 倉敷市真備町箭田４７－１

倉敷公民館 倉敷市本町２－２１

茶屋町公民館 倉敷市茶屋町１６０４－４

水島公民館 倉敷市水島北幸町１－２

連島公民館 倉敷市連島町西之浦４９７－１

船穂公民館 倉敷市船穂町船穂１６９７

真備公民館 倉敷市真備町箭田１６８５

イ 倉敷市立市民病院で使用する電気

施設名 所在地

倉敷市立市民病院 倉敷市児島駅前２丁目３９番地

ウ 四十瀬取水場ほか４施設で使用する電気

施設名 所在地

四十瀬取水場 倉敷市四十瀬無番地[倉敷運動公園内]

西坂台団地ポンプ場 倉敷市生坂２２８４番地２

塩生加圧ポンプ場 倉敷市児島塩生１４５番地

勇崎加圧ポンプ場 倉敷市玉島柏島６２４４番地５

弥高山加圧ポンプ場 倉敷市玉島陶１５０２番地１

エ くらしきすこやかプラザほか３施設で使用する電気

施設名 所在地

くらしきすこやかプラザ 倉敷市有城７１０番地

倉敷北児童センター 倉敷市宮前６７番地６

玉島児童館 倉敷市玉島中央町３丁目９番１２号

倉敷北高齢者福祉センター 倉敷市宮前９２番地１

オ 倉敷市船穂町高齢者福祉センターで使用する電気

施設名 所在地

倉敷市船穂町高齢者福祉センター 倉敷市船穂町船穂１８６１番地１

カ 倉敷市玉島市民交流センターで使用する電気

施設名 所在地

倉敷市玉島市民交流センター 倉敷市玉島阿賀崎１丁目１０番１号

キ 倉敷市環境交流スクエアで使用する電気

施設名 所在地

倉敷市環境交流スクエア 倉敷市水島東千鳥町１－５０

ク 児島市民交流センターで使用する電気

施設名 所在地

児島市民交流センター 倉敷市児島味野２丁目２－３８

ケ 倉敷市立船穂武道館・船穂支所で使用する電気

施設名 所在地

倉敷市立船穂武道館・船穂支所 倉敷市船穂町船穂２８９７－２

コ 養護老人ホーム倉敷市長楽荘で使用する電気

施設名 所在地

養護老人ホーム倉敷市長楽荘 倉敷市玉島長尾２９５３

サ 浅口市役所ほか２８施設で使用する電気

施設名 所在地

浅口市立金光中学校 浅口市金光町占見６１番地１

浅口市立金光小学校 浅口市金光町占見新田２８８番地１

浅口市役所金光総合支所 浅口市金光町占見新田７５１番地

浅口市民会館金光 浅口市金光町占見新田７９０番地１

小田川ポンプ場 浅口市金光町大谷１７５４番地７

浅口市立金光吉備小学校 浅口市金光町須恵１６０番地

浅口市立鴨方図書館 浅口市鴨方町鴨方２２４４番地１３

浅口市中央公民館 浅口市鴨方町鴨方２２４４番地２

浅口市学校給食センター 浅口市鴨方町地頭上５６２番地５

浅口市役所 浅口市鴨方町六条院中３０５０番地

浅口市立鴨方東小学校 浅口市鴨方町地頭上６５番地

浅口市立鴨方西小学校 浅口市鴨方町小坂東２２２３番地２

長川寺排水ポンプ場 浅口市鴨方町鴨方１２９２

浅口市立六条院小学校 浅口市鴨方町六条院中２０７２番地

浅口市立鴨方中学校 浅口市鴨方町鴨方７８０番地

浅口市立寄島学園 浅口市寄島町１６０８９番地２

浅口市役所寄島総合支所 浅口市寄島町１６０１０番地

浅口市寄島運動場 浅口市寄島町７５５５番地２

浅口市立寄島こども園 浅口市寄島町１６０８９番地４

浅口市寄島浄化センター 浅口市寄島町１６０８９番地５

浅口市三ツ山スポーツ公園 浅口市寄島町１６０８９番地２４

かもがた町家公園 浅口市鴨方町鴨方２４０番地

浅口市金光浄化センター 浅口市金光町八重５１番地１

新川排水機場 浅口市金光町八重３１３番地１

浅口市金光一般廃棄物最終処分場 浅口市金光町下竹１６７５番地

浅口市鴨方浄化センター 浅口市鴨方町鴨方１５８８番地１

浅口市ふれあい交流館「サンパレ

ア」

浅口市寄島町１６０９１番地２３

浅口市立金光竹小学校 浅口市金光町下竹３１５番地

岡山天文博物館 浅口市鴨方町本庄３０３７番地５

シ 旧労働会館・働く婦人の家で使用する電気

施設名 所在地

旧労働会館・働く婦人の家 高梁市中原町１４７６－１

ス 笠岡市 本庁舎ほか３２施設で使用する電気

施設名 所在地

笠岡市 本庁舎 笠岡市中央町１番地１

笠岡分庁舎１ 笠岡市笠岡１８６６番地１

飛島研修所（旧飛島小学校） 笠岡市飛島５９２２番地１

恵風荘 笠岡市用之江４２９－１

生江浜排水ポンプＮＯ．２ 笠岡市生江浜地内

市民体育センター 笠岡市笠岡市八番町 1－9

笠岡運動公園 笠岡市九番町１－４

かさおか古代の丘スポーツ公園 笠岡市走出３４７８－４

総合スポーツ公園 笠岡市平成町６３－２

笠岡市立カブトガニ博物館 笠岡市横島１９４６－２

市民会館・竹喬美術館・市立図書館 笠岡市六番町１－１０

北木島宿泊研修所 笠岡市北木島町５８０２－５３

大島小学校 笠岡市西大島３９３５

金浦小学校 笠岡市吉浜２２１４－３

大井小学校 笠岡市東大戸４１０－２

中央小学校 笠岡市八番町１－３

神島外小学校 笠岡市神島外浦１６６７－１

笠岡小学校 笠岡市笠岡１８７０

城見小学校 笠岡市用之江２１８５

神内小学校 笠岡市神島３９８４

今井小学校 笠岡市今立３０

吉田小学校 笠岡市吉田２３８３－１

北川小学校 笠岡市走出４１０２－１

陶山小学校 笠岡市押撫９１０－３

新山小学校 笠岡市山口２９６６－１

新吉中学校 笠岡市山口３３４１

金浦中学校 笠岡市吉浜１８３０－２

笠岡西中学校 笠岡市笠岡３７９７

神島外中学校 笠岡市神島外浦１５５５

笠岡東中学校 笠岡市西大島新田１５－３

大島中学校 笠岡市大島中７２９１－１

青空認定こども園 笠岡市カブト南町１８８番地

ひまわり認定こども園 笠岡市八番町１番地５

セ 笠岡市 笠岡終末処理場ほか２施設で使用する電気

施設名 所在地

笠岡終末処理場(笠岡ポンプ場含

む）

笠岡市十一番町１９－２

入江ポンプ場 笠岡市入江４４７－１

住吉ポンプ場 笠岡市笠岡５６１１－６７

ソ 笠岡市 保健センターほか１施設で使用する電気

施設名 所在地

保健センター 笠岡市十一番町１番地３

サンライフ笠岡 笠岡市十一番町１６－２

タ 西川尻ポンプ場ほか１施設で使用する電気

施設名 所在地

西川尻ポンプ場 倉敷市玉島道越９９２番地

唐船ポンプ場 倉敷市玉島阿賀崎２７９５番地 1

 (６) 入札方法

    入札説明書に記載のとおり

２ 競争入札参加資格

入札説明書に記載のとおり

３ 電力入札参加資格確認申請書の配布

入札説明書に記載のとおり

４ 電力入札参加資格確認申請書の提出

入札説明書に記載のとおり

５ 電力入札参加資格確認結果の通知

入札説明書に記載のとおり

６ 契約条項を示す場所等

入札説明書に記載のとおり

７ 入札執行の日時及び場所等

入札説明書に記載のとおり